
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.23.2021.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 19.01.2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Remont i naprawa nawierzchni dróg gminnych w Konstantynowie Łódzkim w roku 2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. 

zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja i rękojmia 

(G) – ranga 20% 

Liczba punktów w kryterium 

czas przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych robót 

naprawczych (T) – ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

1.  

PHU „MACIEJ” Piotr Łuczak, ul. 

Sienkiewicza 21, 99-210 Uniejów 

cena brutto oferty: 927.983,00 zł 

gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja i rękojmia 

(G) – ranga 20% 

Liczba punktów w kryterium 

czas przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych robót 

naprawczych (T) – ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

godzin 

2.  

Konsorcjum firm: 

1. Concrete Łódź Sp. z o. o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź – Lider 

konsorcjum; 

2. G&P Małgorzata Majtczak, 

Paweł Majtczak Spółka Jawna, 

ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź – 

Partner konsorcjum 

cena brutto oferty: 960.608,75 zł 

gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 

godzin 

57,96 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 97,96 pkt 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

3 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja i rękojmia 

(G) – ranga 20% 

Liczba punktów w kryterium 

czas przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych robót 

naprawczych (T) – ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

3.  

HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. 

Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź 

cena brutto oferty: 991.350,00 zł 

gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 

godzin 

56,16 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 96,16 pkt 

4.  

WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., 

Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

cena brutto oferty: 1.077.062,50 zł 

gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 

godzin 

51,70 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 91,70 pkt 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

4 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

PHU „MACIEJ” Piotr Łuczak, ul. Sienkiewicza 21, 99-210 Uniejów, cena brutto oferty: 927.983,00 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

